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Cognome

BORRO
PACCINO
IEZZONI
VACCA
GALLO
SCOPONI
NOLLI
FIORINI
GIANNELLI
HUIJSMAN
DEIANA

DEL LATTE
BONFANTE
CHIODO
AMBROGLINI
PALANDRI
IACUZZO
BARTOLI
ROSSI
ULANOVSKA
FERRI

DI SORA
GIOVANNINI
TONIUTTI
MASSARI
SPIGA
CROVINI
ROCCATI
BETTINI
NERI
KAPLLANI
CHIAPPETTA
FERRI
MIGLIORINI
BIAGETTI

DALLE VAGLIE

POGGI
MIGNANI
TEODORI
MONSU
BOBINI
INNOCENTI
GALETAH
GAVIN

DE SIMON

FRANCESCON

URSELLA
ZUNINO
SARTORI
CAMBARERI
RENDA
GEZZ|

Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica aggiornata al : 10/04/2024

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Nome

ELENA
SABRINA
PAOLA
CINZIA
DANIELA
ELENA
SABRINA
VALENTINA
GIULIA

MARIA AMARENSIA

SARA
GAIA
MANUELA
ANDREA
FEDERICA
ILARIA
MONICA
CLAUDIA
BARBARA
BOHDANA
CHIARA
ALESSIA
KATIA DAINA
MARTA
RAFFAELLA
MICHELA
ELENA
GAIA
VALENTINA
GIULIA
KEJSI
MARTINA
MONYA
BARBARA
TALITA
LISA
LAURA
SILVIA
GIADA
MARTINA
MICHELA
KATY
MARIANA
KATIA
SOFIA
ILARIA
SARA
MICHELA
SOFIA
MICHELA
NEETHA
SARA

Citta

Garlenda
Ortovero

Diano Marina
Borghetto S. Spirito
Lusignano
Montefiascone
Loano
Sansepolcro
Ronciglione
Albenga
Montefiascone
Sanremo
Borghetto Santo Spirito
Vetralla
Marsciano
Livorno

Tricesimo

Arezzo

Albenga

Nichelino
Montefiascone
Viterbo

Calcinaia

Vetralla

Terni

Budrio

Torino

Pavarolo
Camponogara
Castel Focognano
San giovanni Valdarno
Figino

Albenga

Arezzo

Bevagna

Arezzo

Arezzo

Carrara
Montefiascone
Cantu

Arezzo

Arezzo

San Piero In Bagno
Cervarese S. Croce
Budrio

Piove Di Sacco
Ragogna

Imperia

Villanova D'Asti
Loano

Arezzo

Corchiano

Tessera Cat.

04/237 C
04/369 C
04/113 C
04/229 C
04/238 C
02/276 C
04/415 C
10/422 C
02/111 C
04/261 C
02/387 C
04/450 C
04/457 C
02/069 C
10/315 C
06/2705 C
03/1698 A
06/522 C
04/417 C
07/609 A
02/264 C
02/243 C
06/1173 C
02/223 C
10/452 B
05/733 B
07/1754 C
07/2074 B
01/1734 B
06/1684 B
06/3208 C
08/1776 B
04/416 B
06/300 B
10/340 A
06/2019 A
06/2982 C
06/932 B
02/379 C
08/1431 B
06/2759 B
06/971 A
05/1044 C
01/1845 A
05/1242 C
01/2627 C
03/1815 A
04/397 B
07/2006 B
04/463 C
06/3481 C
02/338 C

Prov.

SV
SV
IM
SV
SV
VT
SV
AR
VT
SV
VT
IM
SV
VT
PG
LI
ub
AR
SV
TO
VT
VT
Pl
VT
TR
BO
TO
TO
VE
AR
AR
CO
SV
AR
PG
AR
AR
MS
VT
CO
AR
AR
FC
PD
BO
PD
ub
IM
AT
SV
AR
VT

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE

Partite
Giocate

24
20
41
23
22
20
18
14
15
18
19
22
20
11
7
15
16
10
16
8
15
12
15
11
7
8
12

11
10

Punti

216
142
130
128
122
118
112
112
100
98
96
90
88
88
88
85
82
82
76
74
66
64
62
62
62
60
58
58
57
56
54
54
54
53
52
48
47
46
46
46
45
45
44
44
44
42
42
42
41
38
38
38

Media

9,00
7,10
3,17
5,57
5,55
5,90
6,22
8,00
6,67
5,44
5,05
4,09
4,40
8,00
12,57
5,67
5,12
8,20
4,75
9,25
4,40
5,33
4,13
5,64
8,86
7,50
4,83
6,44
4,75
9,33
4,15
7,71
9,00
6,62
5,78
8,00
3,92
5,75
6,57
9,20
5,62
6,43
4,40
4,40
5,50
7,00
8,40
10,50
3,73
3,80
4,22
9,50



Pos.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Cognome

PANDOLFI
BRACCI
FRASCHI
ZOCCHI
CONTEMORI
MARINI
ALUNNI
BERTINI
ANGELETTI
CORAZZ
FRACASSO
VALFRE
PICCINELLI
PASQUI
GARELLI
GIUNTA
PATTARO
DIODATO
PIVETTA
SULEJMANI
MAZZI
BALASSO
FACCHIN
GUZZETTI
CEROFOLINI
MARANI
MELIS
ZANETTI
FONTANA
D'ALESSANDRO
MOMMI
PIZZICHI
BENDONI
BUFFON
LUPINO
COPPO
PUMO
CALLIGHER
COSSuU
QUAGGIO
BONARDO
ZAPPELLA
CARLOTT
SARDO
VITALE
CHERICI
FINI
CALABRESE
CARTA
CENA
MURADOR
MORRONI

Nome

FLAVIA
ALICE
BARBARA
ROBERTA
ALICE
ALEXA
VALENTINA
RITA
AURORA
EMILY
ELISA
VALENTINA

IRENE GUADALUPE

MARIA VITTORIA
MONICA
SENTY
BARBARA
VERONICA
DENISE
JESSICA
SILVIA
ELENA
ELENA
CLARA
MARTINA
GIADA
MONICA
ELISABETTA
MIRIAM
ILARIA
SARA
SAMANTHA
ERICA
LORENA
VALENTINA
FEDERICA
VITTORIA
ERIKA
SIMONA
DENISE
CHIARA
CONCETTA
SOFIA
ROSAZZURRA
CHIARA
MARTINA
INDIRA
GIUSEPPINA
CRISTINA
MANUELA
DEBORHA
ASIA

Citta

Roma

Palazzo del Pero
Livorno

Livorno

52043

Ronciglione
Subbiano

Cascina

Fabrica Di Roma
Loro Ciuffenna
Costarainera

Torino

Sansepolcro
Bibbiena

Diano San Pietro
Albenga

Nichelino

Appiano Gentile
Vighizzolo
Montevarchi
Bibbiena

Savignano Sul Rubicone
Legnaro

Riccione

Subbiano

Bastia Umbra

Torino

Albenga

Ponte San Nicolo
Forlimpopoli
Pievescola

Barberino - Tavarnelle
Castel Focognano
Palazzolo dello Stella
Canepina

Rovigo

Cecina

Cesarolo

Strambino

Chioggia

Umbertide

Tuoro Sul Trasimeno
Localita Casole D'Elsa
Vinovo

Castelnuovo Don Bosco
Indicatore

Civitella In Val Di Chiana
Bologna

Torino

Settimo Torinese
Castellamonte

Terni

Tessera Cat.

02/224
06/492
06/2843
06/3493
06/3136
02/109
06/2868
06/1044
02/154
06/3475
04/139
07/469
06/401
06/537
04/418
04/484
07/001
08/715
08/045
06/3396
06/597
05/814
01/2154
05/1020
06/3079
01/1502
07/675
04/396
01/1902
05/1076
06/1288
06/2854
06/560
03/1523
02/061
01/1621
06/3499
01/2093
07/246
01/1968
10/985
10/1113
06/1396
07/2029
07/2021
06/2667
06/1838
05/1180
07/1616
07/445
07/1258
10/1448
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Prov.

RM
AR
LI
LI
AR
VT
AR
PI
VT
AR
IM
TO
AR
AR
IM
SV
TO
CO

AR
AR
FC
PD
RN
AR
PG
TO
IM
PD
FC
SI
Fl
AR
ub
VT
RO
LI
VE
TO
VE
PG
PG
SI
TO
AT
AR
AR
BO
TO
TO
TO
TR

Partite
Giocate

6
3
14
12
8
6
12
11
10
9
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Punti

36
36
35
35
35
34
33
33
31
30
30
30
30
28
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
22

Media

6,00
12,00
2,50
2,92
4,38
5,67
2,75
3,00
3,10
3,33
3,75
6,00
7,50
2,00
3,50
4,00
5,60
7,00
9,33
2,70
3,86
4,50
3,71
3,71
4,33
4,33
4,33
4,33
5,20
6,50
8,67
3,57
4,17
4,17
5,00
3,00
3,43
4,00
4,00
4,80
6,00
6,00
8,00
2,30
3,83
5,75
5,75
3,67
3,67
3,67
3,67
4,40



Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Cognome

RIVOIRA
PISCHIUTTA
FOCHESATO
MATEI
CRISAN

DI LENARDO
FRANCIONI
LAURIA
SCORIOLI
ALUNNO
CAPRIONI
DE ANGELIS
DEL PACE
MANFRIN
NAZZINI
SALIZZATO
CASUCCI
RICUPERO
FONTANA
DE PAOLIS
VERNOCCHI
CURTI
PONCINA
LIVI
CAPUCCHIO
CORONA
LUISO
BERSANI
MARON
MATTESINI
ZATTONI
FUSCO
DESIGLIOLI
GEMO
ACQUISTI
GIACOMAZZI
MATTIUSSI
SILVIOLI

BRUSAMENTO

CIUFU
MARTORANA
PORCU

URSI
ARGILLI
FABBRINI
MALTESE
STECCA
WOLFF
GALASSO
VALENTINI
SCIORELLA
MARCHETTO

Nome

GIUSI
MARZIA
AURORA
MERI

DIANA MARINA

ANTONELLA
DAVIDE
SILVANA
GIULIA
PAMELA
MARINA
PAOLA
CRISTINA
ELISA
ANGELA
ALESSANDRA
SARA
ALESSANDRA
MICHELA
MARTINA
GIULIA
CATERINA
NOEMI
LARA
ROBERTA
LUIGINA
NICOLETTA
SIMONA
PATRIZIA
SARA
MONICA
ANASTASIA
CHIARA
STEFANIA
SOFIA
GIADA
MARA
DESIREE
DESY

RALUCA ELENA

PATRIZIA
GIANFRANCA
GIULIA
MASCIA
LUCIANA
LETIZIA
ROBERTA
TAMARA
DANIA
ELISA
SILVIA
BARBARA

Citta

Torino

Monfalcone

San Giovanni Di Casarsa
Arezzo

Vetralla

Venzone

Citta Di Castello
Poggibonsi
Montevarchi

Tuoro Sul Trasimeno
Bastia Umbra
Viterbo

San Giovanni Valdarno
Adria

Perugia

Borbiago

Ponticino

Ronchi dei Legionari
Gonars

Civita Castellana
Riccione

Parma

Arzergrande

Arezzo

Torino

Diano San Pietro
Tuoro Sul Trasimeno
San Mauro Pascoli
San Bartolomeo Al Mare
Castiglion Fiorentino
Cona

Fino Mornasco
Cervo

Monselice

Anghiara

San Giorgio Delle Pertiche
Variano

Gonars

Montegrotto Terme
Villadose

Cantu

Viterbo

Cantu

Terni

Villa Guardia
Vergnasco

Resana

Albenga
Remanzacco

San Gemini

Prela

Premariacco

Tessera Cat.

07/1872
03/2322
01/2150
06/437
02/457
03/1156
10/1373
06/1368
06/3339
10/1112
10/961
02/055
06/3130
01/2471
10/708
01/876
06/2696
03/1072
03/1841
02/181
05/762
05/1452
01/2140
06/282
07/2233
04/301
10/1116
05/1065
04/111
06/2707
01/2608
08/1503
04/510
01/1560
06/3412
01/2588
03/2335
03/407
01/2081
01/2493
08/735
02/192
08/1353
10/1497
08/1853
07/2237
01/2449
04/053
03/2259
10/316
04/217
03/1030
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Prov.

TO
GO
PN
AR
VT
ub
PG
SI
AR
PG
PG
VT
AR
RO
PG
VE
AR
GO
ub
VT
RN
PR
PD
AR
TO
IM
PG
FC
IM
AR
VE
CO
IM
PD
AR
PD
ub
ub
PD
RO
CO
VT
CO
TR
CO
Bl
TV
IM
ub
TR
IM
ub

Partite
Giocate

&)
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Punti

22
22
22
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
18
18
18
18
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12
12

Media

4,40
5,50
11,00
7,00
3,33
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,67
6,67
6,67
10,00
10,00
2,38
3,80
4,50
6,00
6,00
9,00
2,67
2,67
2,67
3,20
3,20
3,20
3,20
4,00
5,33
5,33
8,00
8,00
2,80
2,80
3,50
3,50
3,50
3,50
4,67
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
14,00
14,00
2,40
3,00



Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cognome

BATTLI
BONSIGNORI
CIMARELLI
FORDINI SONNI
IDERCA
LANARI
PAPINI
POZELLA
ROMITI

GIULI
INVERNIZZ|
SANTERINI
BARRASSO
BESUTTI
ALLASIA
LANARI
PELLANDA
SCIACCA
TOSI
TRENTACOSTE
ZOPPELLARO
GALLIGANI
GOVONI
NARDECCHIA
GALLERANI
ARNAUDO
PINELLI
AIROAEI
ANNUNZIATA
BARBERI
BELTRAMIN
BURRI
CHIARAVALLI
D'ORIO

LAI

LEMMI
LUONGO
MACCHIONE
MACCHIONE
MATTEO
MICALE
PERUGINI
PICONE
ZACCARELLI
AFELTRA
BOGHIU
DANIELE
GAIDO
GEMINIANI
SCORTICHINI
SEBASTIANELLI
BORRI

Nome

FEDERICA
ALICE
ALESSANDRA
TIZIANA
STEFANIA
SAMANTHA
TERESA
GABRIELLA
ELISA
ILARIA
ORNELLA
DEBORA
RAISSA
SILVIA
SERENA
ROBERTA
SARA
JESSICA
CRISTIANA
VALENTINA
LAURA
FLORIANA
RITA
PASQUA
SIMONA
BARBARA
MARINA
MIHAELA IONELA
KARLA
LISA
ELENA
DEBORAH
SARA
DANIELA
SABRINA
GAIA
MARIANA
LUISA GIOVANNA
MARIA GIUSEPPINA
MARIANNA
VERONICA
ELIA
AGNESE
LUISA
BEATRICE
GABRIELA
GIULIA
GIORGIA
JENNY
CLAUDIA
RAFFAELLA
ELISA

Citta

Santena
Pontedera

Trevi

Vitorchiano

Terni

Alice Castello
Pievescola
Vinovo
Bagnoregio

Rieti

Cremeno

Livorno
Castagneto Carducci
Abano Terme
Beinasco

Alice Castello
Rosolina

Imperia
Montepulciano
Poggibonsi

Piove Di Sacco
Albenga

San Giovanni In Persiceto
Capranica

Cento

Baldissero Torinese
Prela

Cento

Collazzone
Arezzo

Corte

Monfalcone
Viterbo

Imperia

Perugia
Pontedera
Montepulciano
Ivrea

Ivrea

San Romano
Calcinaia

Soriano Nel Cimino
Citta di Castello
Cavriglia

Mariano Comense
Bibbiena

Bagnoli di Sopra
Vinovo
Sant'Agata Sul Santerno
Castel Del Piano
Mariano Comense
Arezzo

Tessera Cat.

07/2243 C
06/1172 C
10/1225 C
02/429 C
10/1478 C
07/938 B
06/1823 C
07/1845 B
02/364 C
10/486 B
08/419 C
06/3742 C
06/3684 C
01/1203 C
07/1782 C
07/802 B
01/2545 C
04/287 C
06/189 C
06/1665 C
01/2139 C
04/385 B
05/1392 C
02/131 C
05/1182 C
07/2131 C
04/010 C
05/1134 B
10/1424 C
06/2593 B
011779 C
03/2591 C
02/402 C
04/141 C
10/1333 C
06/3144 C
06/3133 C
07/2004 B
07/1962 B
06/029 C
06/2970 C
02/199 B
10/148 C
06/3124 B
08/1461 C
06/255 B
01/1141 C
07/2157 C
05/975 B
10/1408 B
08/548 C
06/296 B

Prov.

TO
PI
PG
VT
TR
\e:
SI
TO
VT
RI
LC
LI
LI
PD
TO
VvC
RO
IM
SI
SI
PD
SV
BO
VT
FE
TO
IM
FE
PG
AR
PD
GO
VT
IM
PG
Pl
SI
TO
TO
Pl
Pl
VT
PG
AR
CO
AR
VE
TO
RA
PG
CO
AR

Partite
Giocate

w
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Punti

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

=
o

~N 00 0O 0O 00 00 0O 00 00 O 00 00 0 00 0 0 00 00 0 O 0 0 0 0 0 O 0

Media

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
12,00
2,50
3,33
3,33
3,33
3,33
3,33
3,33
3,33
5,00
5,00
5,00
10,00
2,67
2,67
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
3,50



Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

Cognome

SPAGNOLI
LAPI
SCACCHI
ALMAGUER
BELVEDERE
DE SENSI
GIANNONI
LOMBARDO
MARCHETTI
PRITELLI
ROSIG
SANTONI
SIMONELLI
TROJANIS
BACCI
BONO
BUSCETTA
CANCHERINI
CASCINO
CLEMENTINI
DINELLI
MAGANUCO
MARINELLI
RABBONE
ROSSONE
SAITTA
SPIDALIERI
BUSATO
CASINI
CICALINI
PERUZZI
PETRICONE
PITEO
PUGLIESE
SCELSA
ALFEI
BEARZI
BEDOTTI
BORRI
BOTTALICO
BULLONI

CANTERUCCIO

CHIARELLO
CocCco

DEL BECCHI
DI GIULI
FACCIUTO
FERRARO
FOGNANI
FRANCI
GAZZONI
GIANNELLI

Nome

REBECCA
SILVIA
VALERIA
LILIANA
CRISTINA
FRANCESCA
GIULIA
VERONICA
MARTINA
ANNALISA
ANNALISA
EMMA
TIZIANA
CRISTINA
SARA
ANNALISA
EUGENIA VASILICA
ROBERTA
IRENE
FRANCESCA
MARGHERITA
GIORGIA
CLAUDIA
GINA
BEATRICE
TIZIANA
MICHELA
GESSICA
GAYA

JULIA CAROLINE
ELEONORA
ARIANNA
FEDERICA
RACHELE
IOLANDA
FEDERICA
RAFFAELLA
FRANCESCA
LETIZIA
CLAUDIA
ANNUNZIATA
ALESSIA
GAIA
TAMARA
CARLOTTA
LARA
ROBERTA
LAURA
LUCIA
CLAUDIA
STEFANIA
LIVIA

Citta

Carrara

Figline e Incisa Valdarno

Castiglione Del Lago
Bracciano
Costarainera

Citta Di Castello
Perugia

Carimate

Cucciago

Viterbo

Gorizia

Loro Ciuffenna
Ronchi Dei Legionari
Arezzo

San Giuliano Terme
Bagnoregio

Cantu

Cantu

Torino

Trevi

Cento

Cecina

Castellino Del Biferno
San Mauro Torinese
Caserta

Terni

Guardialfiera

Adria

Arezzo

Santa Croce Sull'Arno
Arezzo

Viterbo

Ronchi Dei Legionari
Diano San Pietro
Oriago

Empoli

Premariacco
Panocchia

San Giovanni Valdarno
Bari

Lecco

San Giminiano
Trissino

Panocchia

Cervo

Terni

Capiago Intimano
Fino Mornasco
Poppi

Terranuova B.ni
Lecco

Viterbo

Tessera Cat.

06/2745 B
06/2896 C
10/1095 A
02/491 C
04/107 B
10/1316 C
10/1423 C
08/1457 C
08/1439 C
02/505 C
03/2592 C
06/2496 B
03/2720 C
06/298 A
06/1161 A
02/403 C
08/1714 C
08/1746 C
07/1783 C
10/1125 B
05/1133 A
06/3503 C
15/091 A
07/702 C
14/124 C
10/495 B
15/049 C
01/2614 C
06/3406 C
06/2766 C
06/3358 C
02/390 C
03/2697 C
04/446 C
01/1786 C
06/3215 C
03/2683 C
05/1315 C
06/1513 C
13/142 C
08/1538 C
06/3578 C
01/2709 C
05/1313 C
04/474 C
10/1477 C
08/1402 C
08/1830 C
06/601 B
06/3529 C
08/1625 B
02/506 C

Prov.

MS
Fl
PG
RM
IM
PG
PG
CO
CO
VT
GO
AR
GO
AR
Pl
VT
CcO
CO
TO
PG
FE
LI
CB
TO
CE
TR
CB
RO
AR
Pl
AR
VT
GO
IM
VE
Fl
ub
PR
AR
BA
LC
SI
\
PR
IM
TR
CO
CO
AR

LC
VT

Partite
Giocate

2
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Punti

~
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Media

3,50
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
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Pos.

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

Cognome

GRIFONI
ILLIBERI
KOZAROVA
LOMBARDO
MANCINI
MATTA
MORI
MOSCARDINI
PETROLO
PITTINI
RIBETTI
ROSATO
ROTARU
SESCU GAL
SICA
TOURCO
ZIPPELLO
ZUPPELLO
PERRONE
ANDREASI
ARDAGNA
ARTEMI
BALBONI
BERTE
BISTARELLI
BRIZZI
BRUNELLI
CALIENDO
CAMUFFI
CARRARO
CASARTELLI
CESARE
CHUPRYNA
DANIELE
D'ANTONIO
FERRETTO
FIORELLA
FIORETTI
FORGIARINI
GARZOTTO
GRONCHI
IRIMIA
KOSTANDOVA
LODI

LUCI
MALVISI
MANNI
MASSI
MAZZUCATO
MUT

NANI
NARDI

Nome

ELENA
VALENTINA
JOLANA
ELEONORA
GIULIA
FEDRA
BARBARA
LARA
NADIA
TIZIANA
ERICA
GIORGIA
ANA MARIA
NICOLE
GIULIA
CHIARA
NICHTEHA
NICHTE HA
RITA MARIA
LAURA
ANNAMARIA
MARTINA
LINDA
VALENTINA
LUCIA
FRANCESCA
SABRINA
CARMELA
DEBORA
NICOLE
LAURA
DOMENICA
YULIYA
ELISABETTA
GIULIA
DANIELA
GIORGIO
SONIA
ANNAROSA
MICAELA
LUCIA
CAMELIA ELENA
LUDMILA
SARA

ELISA
MARTINA
ALESSANDRA
CRISTINA
MARTINA
SIMONA
MIGHENA
FRANCESCA

Citta

Cecina

Salutio

Ortignano

Cantu

Viterbo

Cento

Arezzo

Cecina

Cantu

Reana Del Rojale
Torino

Parma

Arezzo

Cento
Traversetolo
Orbassano

San Giovanni Al Natisone
San Giovanni Al Natisone
Torino

Bregnano

Andora
Montefiascone
Galliera

Rubano

Perugia

Massa

Tarcento

Galliera

Trevi

Legnaro

Cantu

Castel San Niccolo
Fogliano Di Redipuglia
Agna

Gambatesa

Piove di Sacco
Campobasso
Terni

Gemona del Friuli
Orbassano

cecina

Reggello

Parma

Mira

Montalto Di Castro
Collecchio

Cecina

Anginari

Noventa Padovana
Gubbio

Mirabello Di Cantu
Rivodora

Tessera Cat.

06/2923
06/1933
06/2778
08/1465
02/205
05/1356
06/444
06/3694
08/1741
03/2136
07/1871
05/1312
06/031
05/1188
05/1404
07/2245
03/2768
01/2716
07/1477
08/1504
04/138
02/466
05/1383
01/2489
10/1336
06/2746
03/864
05/1372
10/1127
01/2167
08/404
06/3512
07/1519
01/2726
15/384
01/1432
15/642
10/934
03/2735
07/1361
06/3746
06/3682
05/401
01/1782
02/440
05/1453
06/3708
06/3739
01/1595
10/1469
08/789
07/2235

@]
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Prov.

LI
AR
AR
CO
VT
FE
AR

LI
CO
ub
TO
PR
AR
FE
PR
TO
ub
ub
TO
CO
SV
VT
BO
PD
PG
MS
ub
BO
PG
PD
CO
AR
GO
PD
CB
PD
CB
TR
ub
TO

LI

Fl
PR
VE
VT
PR

LI
AR
PD
PG
CO

Partite
Giocate

1
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Punti

I

NN DNDNDNDNDDNDNMNDNMDNDNDNNMNNMDNDDNNDNNMDNDMDNNDNMNDNDNNDNMNDNDMDNNMNDNMNNDMNNMNDNMNNMNNMNNMNNNMNMNDNMNO DSBS MSEDMDMAMAEDMDAMSEMAEDESEAD

Media

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
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Partite

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. Giocate Punti Media
313 OSTI BARBARA Cento 05/732 B FE 1 2 2,00
314 PASTORINO ELENA Pont Saint Martin 09/240 A AO 1 2 2,00
315 POLASTRI CHIARA Torino 07/2036 C TO 1 2 2,00
316 QUESADA SAMANTHA Perugia 10/1426 C PG 1 2 2,00
317 SACCHETTO DEBORA Torino 07/658 B TO 1 2 2,00
318 TOGNATTI BARBARA Agna 01/2725 C PD 1 2 2,00
319 FRANGIONI RACHELE Pontedera 06/3145 C Pl 1 1 1,00
320 IAFIGLIOLA CAROLINA Campobasso 15/151 B CB 1 1 1,00
321 KOPCZYNSKA EWA Codevigo 01/1464 B PD 1 1 1,00
322 NEGRO ROBERTA Vitorchiano 02/504 C VT 1 1 1,00



